お客様各位

と０１
と０２
と０５-２
と０６

と０６系統　「せせらぎバスセンター ～ 小川町駅 ～ 日赤病院前」区間の路線バス運行休止に伴い、

当該区間の運行は町営バスへと変更となります。また、休止していた「せせらぎバスセンター～慈光寺入口」区間

が町営バスとして運行再開となります。変更に伴う詳細は「ときがわ町役場政策財政課（TEL 0493-65-0404）

までお問い合わせください。

なお、町営バスには路線バスの回数券ではご乗車出来ません。

イーグルバス小川営業所
℡０４９３-７２-６６００

https：//www.new-wing.co.jp/

ときがわ町路線バス 改定のお知らせ

改定日　　２０２５年　10月　１日(水)始発便より

運行系統 （改定概要）

　平素はイーグルバスをご利用いただきまして誠に有難うございます。この度、ときがわ町路線では下記のと
おり改定をさせて頂きます。各バス停留所掲出の『運行時刻表』をご確認の上、お乗り間違えの無き様、ご注
意お願い申し上げます。運行時刻の情報は弊社ホームページでもご覧いただけます。

せせらぎバスセンター～越生駅東口 （運行回数・運行時刻の変更）
せせらぎバスセンター～小川町駅～日赤病院前 （運行休止）

せせらぎバスセンター～明覚駅～武蔵嵐山駅 （運行回数・運行時刻の変更）
せせらぎバスセンター～十王堂前～武蔵嵐山駅 （運行回数・運行時刻の変更）

	車内、営業所、ＨＰ用掲出改正案内